

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Janeiro/2010.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	71,195	KG	5,50	391,57
PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	31,60	KG	7,00	221,20
PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	151,385	KG	7,00	1.059,69
PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	495,905	KG	5,50	2.727,47
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	KG	8,60	43,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	KG	8,60	43,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	KG	8,60	43,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	KG	8,60	43,00
ENOXALOW 40MG/0,4ML 1SER.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	40,00	UN	9,08	363,20
BUTIJAQ GAS P-13	LUIS SERGIO PINELLI GÁS-ME	08.544.078/0001-89	52,00	UN	34,90	1.814,80
JET - TEX 3000	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA	38.935.094/0001-63	1,00	BB	495,30	495,30
NI SOFT 50LTS.	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA	38.935.094/0001-63	1,00	BB	296,80	296,80
CERA	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA	38.935.094/0001-63	5,00	GL	31,85	159,25
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	150,00	LT	1,43	214,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,43	28,60
PIPOCA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	50,00	FRD	0,20	10,00
PIPOCA.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	21,00	KG	2,00	42,00
BOLACHA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	PCT	1,99	39,80
SUCO.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	31,00	UN	0,60	18,60
BISCOITO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	UN	1,90	38,00
ROSQUINHA DE COCO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	24,00	PCT	3,50	84,00
BOLACHA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	PCT	1,89	37,80
ESPONJA DUPLA FACE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	75,00	PÇ	0,90	67,50
PAPEL ALUMINIO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	35,00	RL	1,99	69,65
PANO MULTI USO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	55,00	PCT	3,25	178,75
FOSFORO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	75,00	MÇ	1,55	116,25

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SACO PLASTICO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	55,00	PCT	10,00	550,00
ESPONJA DE AÇO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	75,00	UN	1,59	119,25
LUVA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	55,00	PÇ	3,50	192,50
FILTRO DE PAPEL	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	50,00	UN	1,99	99,50
VASSOURAO NYLON 40CM	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	16,00	PÇ	6,90	110,40
BUCHA P/ROUPA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	75,00	PÇ	1,70	127,50
SACO PLASTICO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	55,00	PCT	10,00	550,00
REMOVEDOR.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	6,00	UN	260,00	1.560,00
LIMPADOR DESENCROSTANTE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	3,00	CX	180,00	540,00
PRANCHA	MADEIREIRA & SERRARIA PIRANGI LTDA - ME	09.108.347/0001-27	196,00	M3	23,50	4.606,00
TERÇA	MADEIREIRA & SERRARIA PIRANGI LTDA - ME	09.108.347/0001-27	44,00	PÇ	6,40	281,60
LENCOL	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃO	50.504.042/0001-38	2,00	PÇ	18,00	36,00
TOALHA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃO	50.504.042/0001-38	17,90	UN	13,90	248,81
T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃO	50.504.042/0001-38	93,00	MT	1,00	93,00
TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃO	50.504.042/0001-38	4,00	MT	6,00	24,00
AGULHA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃO	50.504.042/0001-38	10,00	UN	0,50	5,00
TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃO	50.504.042/0001-38	5,00	MT	5,00	25,00
BOLA	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	30,00	UN	2,80	84,00
BOLA	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	17,00	UN	1,40	23,80
REPARO SERVO EMBREAGEM	AUTO PEÇAS E OFIC. MECÂNICA MERCEBENS LTDA	52.420.254/0001-62	1,00	PÇ	75,00	75,00
INSULINA HUMALOG	FARMÁCIA FLUMAMB LTDA	55.132.211/0001-70	2,00	RF	35,06	70,12
INS.HUMERLIM NPH 3ML	FARMÁCIA FLUMAMB LTDA	55.132.211/0001-70	3,00	RF	38,15	114,45
VEDADOR VALVULA	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOTES LTDA -	56.560.543/0001-18	8,00	PÇ	6,00	48,00
SEDE DE VALVULA	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOTES LTDA -	56.560.543/0001-18	12,00	PÇ	10,00	120,00
VALVULA	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOTES LTDA -	56.560.543/0001-18	6,00	PÇ	18,00	108,00
GUIA DE VALVULA	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOTES LTDA -	56.560.543/0001-18	12,00	PÇ	8,00	96,00
REATOR VAPOR SODIO	ELETRICA ARAUJO CATANDUVA LTDA.	02.453.072/0001-10	2,00	UN	48,29	96,58
PLC CZ 4 X 25 T (2405)	ELETRICA ARAUJO CATANDUVA LTDA.	02.453.072/0001-10	1,00	PÇ	1,15	1,15
REATOR ELETR.	ELETRICA ARAUJO CATANDUVA LTDA.	02.453.072/0001-10	1,00	UN	10,73	10,73
SOQUETE P/FLUOR.	ELETRICA ARAUJO CATANDUVA LTDA.	02.453.072/0001-10	10,00	UN	0,81	8,10
LAMPADA INC.	ELETRICA ARAUJO CATANDUVA LTDA.	02.453.072/0001-10	15,00	UN	2,61	39,15
REATOR ELETR.	ELETRICA ARAUJO CATANDUVA LTDA.	02.453.072/0001-10	1,00	UN	8,48	8,48
LAMP.FLUOR.	ELETRICA ARAUJO CATANDUVA LTDA.	02.453.072/0001-10	5,00	UN	4,22	21,10
TOMADA EMBUTIR	ELETRICA ARAUJO CATANDUVA LTDA.	02.453.072/0001-10	1,00	UN	3,33	3,33
DISJUNTOR	ELETRICA ARAUJO CATANDUVA LTDA.	02.453.072/0001-10	8,00	UN	6,44	51,52

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
REATOR VAPOR SODIO	ELETRICA ARAUJO CATANDUVA LTDA.	02.453.072/0001-10	2,00	UN	61,56	123,12
REATOR ELETR.	ELETRICA ARAUJO CATANDUVA LTDA.	02.453.072/0001-10	1,00	UN	14,88	14,88
COMPENSADO 15MM 2,20x1,60	FORMIPLACAS COMERCIO DE MADEIRAS LTDA - ME	07.638.373/0001-31	8,00	UN	78,00	624,00
RELOGIO	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	3,00	UN	135,00	405,00
BOLA FUTVOLLEY PENALTY	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	2,00	UN	75,00	150,00
CRONOMETRO PROFISSIONAL	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	6,00	UN	72,00	432,00
BOLA HANDBALL H3L SUECIA	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	3,00	UN	120,00	360,00
BOLA FUTVOLLEY PENALTY	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	4,00	UN	130,00	520,00
REDE FUTSAL OFICIAL F4	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	2,00	UN	75,00	150,00
BOLA FUTSAL MAX 500 PANALTY	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	6,00	UN	80,00	480,00
REDE VOLLEY OF.F4	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	2,00	UN	45,00	90,00
REDE FUTEBOL CAMPO FIO 4MM	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	1,00	PR	130,00	130,00
BOLA BASQUETE 7.4 PENALTY	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	3,00	UN	170,00	510,00
BOLA CAMPO PRO BRASIL	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	4,00	UN	120,00	480,00
BOLA VOLLEY	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	3,00	UN	115,00	345,00
BOLA HANDBALL H2L SUECIA	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	3,00	UN	105,00	315,00
CAMARA DE AR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	80,00	80,00
BUCHA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	4,00	UN	15,00	60,00
CILINDRO DE RODA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	30,00	30,00
SAPATA C/LONA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	90,00	90,00
PIVO	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	2,00	PÇ	40,00	80,00
BIELETA DIANT.	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	2,00	PÇ	30,00	60,00
KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANT.	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	2,00	PÇ	25,00	50,00
TERMINAL	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	2,00	UN	35,00	70,00
AMORTECEDOR DIANT.	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	2,00	PÇ	140,00	280,00
BANDEJA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	2,00	PÇ	90,00	180,00
PLANTA ORNAMENTAL	PARADA VERDE PLANTAS E CIA. LTDA - ME	07.953.291/0001-81	110,00	UN	10,00	1.100,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,43	28,60
INQUIBRAS ATIVADO 200L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	4,00	TB	14,00	56,00
INQUIBRAS SOLOPAN 200L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	4,00	TB	14,00	56,00
JUNTA TAMPA VALVULA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	7,50	15,00
JUNTA TUBAGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	7,00	14,00
JUNTA.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	7,00	7,00
JUNTA CABEÇOTE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PTE	45,00	45,00
TAMPA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	39,00	39,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PARAFUSO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	2,50	2,50
SILICONE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00
ABRAÇADEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	3,50	7,00
OLEO EMBREAGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	FRC	12,00	24,00
ROLAMENTO CARDAN	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	17,00	34,00
OLEO EMBREAGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	FRC	12,00	24,00
CILINDRO MESTRE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	120,00	120,00
DIAFRAGMA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
REPARO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	32,00	64,00
TERMINAL	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	68,00	68,00
ROLAMENTO CARDAN	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	35,00	35,00
SAPATA DE FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	77,00	77,00
PASTILHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	45,00	45,00
SININHO PATIM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	6,00	6,00
CILINDRO DE RODA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	42,00	84,00
ACOPLAMENTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	22,00	22,00
COXIM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	2,00	2,00
ABRAÇADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	3,00	3,00
SILENCIADOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	77,00	77,00
SILENCIADOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	115,00	115,00
COURVIM PRETO MARTELADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,20	MT	21,00	25,20
ACOPLADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,40	MT	28,00	67,20
PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	20,32	TN	18,00	365,76
PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	14,65	TN	18,00	263,70
COPO AGUA 150ML ABNT C/100	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	250,00	PCT	1,38	345,00
PAPEL HIGIENICO C/4	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	80,00	PCT	2,94	235,20
SACO LIXO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	5,00	UN	5,30	26,50
SACO LIXO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	5,00	UN	6,80	34,00
SABONETE LIQUIDO 05LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	5,00	GL	8,60	43,00
SACO LIXO 100LTS.PRETO P-4,5 C/100	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	10,00	PCT	11,90	119,00
ESPONJA DUPLA FACE	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	50,00	PÇ	0,27	13,50
LOÇAO + ASSOC.200ML	VERDELLI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA. - EPP	09.426.407/0001-50	1,00	FRC	22,15	22,15
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	90,00	90,00
PAPEL CELOFANE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	92,00	UN	0,50	46,00
PAPEL CARTAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	FL	0,60	60,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

<b>Bem Adquirido</b>	<b>Nome do Fornecedor</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Preço Total</b>
SULFITE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	PCT	3,60	72,00
E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	FL	2,70	81,00
REFIL COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	0,30	30,00
CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	PÇ	0,50	50,00
PAPEL VERGE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	FL	0,30	30,00
CAFE 500GRS.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	PCT	3,15	6,30
MACARRAO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	PCT	1,39	4,17
FERMENTO.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	LATA	1,89	1,89
SARDINHA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	LATA	1,99	3,98
BISCOITO MAISENA C/200GR	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	PCT	1,18	2,36
FARINHA MILHO 500GRS.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	1,88	1,88
LEITE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	LT	1,49	4,47
FARINHA MANDIOCA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	2,75	2,75
SAL REFINADO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	KG	0,94	0,94
FARINHA MILHO 500GRS.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	1,88	1,88
FEIJAO 02KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	PCT	2,89	2,89
CHA MATE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	CX	2,79	2,79
EXTRATO TOMATE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	1,15	3,45
OLEO SOJA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	2,35	4,70
ARROZ 05KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	PCT	7,55	15,10
FUBA PACOTE COM 500G	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	0,90	1,80
AÇUCAR CRISTAL 05KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	7,99	7,99
FARINHA DE TRIGO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	PCT	1,38	4,14
SALSICHA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	41,00	KG	4,60	188,60
FEIJAO 02KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	41,00	PCT	3,35	137,35
OLEO SOJA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	82,00	UN	2,49	204,18
BATATA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	82,00	KG	2,49	204,18
SAL REFINADO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	41,00	KG	0,95	38,95
AÇUCAR 02KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	41,00	PCT	3,10	127,10
OVOS	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	82,00	DZ	2,40	196,80
ARROZ 05KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	41,00	PCT	7,85	321,85
EXTRATO TOMATE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	41,00	UN	1,45	59,45
MACARRAO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	82,00	PCT	1,39	113,98
OVOS	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	140,00	DZ	1,86	260,40
SAL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	70,00	KG	1,19	83,30

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BATATA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	140,00	KG	1,61	225,40
OLEO SOJA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	140,00	UN	2,39	334,60
ARROZ 05KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	70,00	PCT	6,96	487,20
AÇUCAR 02KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	70,00	PCT	2,97	207,90
FEIJAO 02KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	70,00	PCT	3,52	246,40
MACARRAO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	140,00	PCT	1,36	190,40
EXTRATO TOMATE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	70,00	UN	1,26	88,20
SALSICHA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	70,00	KG	3,41	238,70
BATERIA 100 AMP.	DEVAIR DONIZETE MANTOVANI - ME	71.786.339/0001-03	1,00	UN	280,00	280,00
ARTICULAÇÃO	DEVAIR DONIZETE MANTOVANI - ME	71.786.339/0001-03	1,00	UN	260,00	260,00
MOTOR LIMPADOR	DEVAIR DONIZETE MANTOVANI - ME	71.786.339/0001-03	1,00	PÇ	180,00	180,00
LEITE NAN 2 400GRS.	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	15,00	LATA	12,00	180,00
LEITE NINHO FASES "1" (C/PREBIO 1) 400GR.	E. ARANTES & CIA. LTDA.	45.313.996/0001-23	1,00	LATA	173,76	173,76
LEITE PO NUTREN ACTIVE BAUNILHA 400GR	E. ARANTES & CIA. LTDA.	45.313.996/0001-23	12,00	LATA	20,99	251,88
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,43	28,60
VINCA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	13,50	CX	12,00	162,00
REATOR VAPOR METALICO	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	4,00	UN	86,90	347,60
LAMP.VAPOR METALICO	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	4,00	UN	55,00	220,00
ELEMENTO FILTRA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	172,64	172,64
KIT EMBREAGEM	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	1.088,67	1.088,67
TAMPA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	148,42	148,42
COLA.	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	35,00	35,00
PASTILHA DE FREIO	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	JG	383,11	383,11
CORREIA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	199,25	199,25
TENSOR CORREIA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	162,10	162,10
ROLAMENTO	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	142,11	142,11
TAMPA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	164,70	164,70
LAMPADA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	3,64	3,64
CORREIA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	74,95	74,95
TAMPA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	50,23	50,23
TAMPAO	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	10,05	10,05
PORCA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	2,00	PÇ	22,91	45,82
COXIM	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	18,76	18,76
RETENTOR-	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	6,00	6,00
TIRANTE PORTA DIANT.	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	30,43	30,43

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CORREIA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	110,04	110,04
BR OH-50-TA 24x1	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	24,00	CX	10,00	240,00
ROLAMENTO	CASA DAS EMBREAGENS CATANDUVA LTDA	01.900.808/0001-98	1,00	PÇ	100,00	100,00
TOALHA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,20	UN	13,00	28,60
COLHER	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	12,00	PCT	1,52	18,24
GUARDANAPO DE PANO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	10,00	UN	3,00	30,00
TOALHA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	15,80	31,60
GUARDANAPO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	UN	3,50	21,00
MOLDURA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	6,00	6,00
PISCA PISCA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	15,00	15,00
PEDRA BRANCA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	15,00	PCT	2,10	31,50
FURADOR	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	4,50	4,50
NEOCATE 400GRS.	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LT	04.106.730/0001-22	12,00	LATA	380,00	4.560,00
PAPEL TIMBRADO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	3.000,00	UN	0,06	180,00
PASTA	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	300,00	PÇ	0,60	180,00
ENVELOPE	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	1.000,00	UN	0,09	90,00
ENVELOPE	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	1.000,00	UN	0,39	390,00
CARIMBO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	5,00	UN	28,00	140,00
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	50,00	M3	5,25	262,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,43	28,60
CILINDRO AUXILIAR EMBR.	AUTO PEÇAS E OFIC. MECÂNICA MERCEBENS LTDA	52.420.254/0001-62	1,00	PÇ	114,00	114,00
LAMPADA VAPOR MERCURIO	ELETRICA ARAUJO CATANDUVA LTDA.	02.453.072/0001-10	40,00	UN	6,4233	256,93
REATOR VAPOR MERCURIO	ELETRICA ARAUJO CATANDUVA LTDA.	02.453.072/0001-10	4,00	UN	28,10	112,40
DIC.ESPEC.FARMACEUTICAS	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	3,00	UN	66,00	198,00
INS.LANTUS	DROGARIA ANDRE ANDRADE LTDA.- ME	54.242.987/0001-80	3,00	UN	254,50	763,50
PIASCLEDINE 300MG CPR	DROGARIA ANDRE ANDRADE LTDA.- ME	54.242.987/0001-80	17,00	UN	87,90	1.494,30
INS.NOVOLIN	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	1,00	RF	92,80	92,80
INSULINA HUMALOG	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	1,00	RF	149,00	149,00
ESTABILIZADOR.	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	37,00	37,00
BOIA TANQUE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	130,00	130,00
PLACA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	180,00	180,00
REGULADOR VOLTAGEM	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	154,00	154,00
LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	18,00	18,00
LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	42,00	42,00
RELOGIO TEMPERATURA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	82,00	82,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
RELE AUXILIAR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	15,00	15,00
CHAVE LUZ	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	75,00	75,00
CORREIA ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	32,00	32,00
BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	390,00	390,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	20,00	20,00
LAMPADA 69	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	3,00	3,00
CORREIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	28,00	28,00
CABO FIO FLEXIVEL	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	3,00	MT	2,80	8,40
SENSOR VELOCIDADE GS 2.7/3.0	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	160,00	160,00
FILTRO S/PICHE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,50	MT	15,00	7,50
COLA FORTIX 18LT.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,30	LT	15,00	4,50
SHADOW 480 SL (BD.20LT.)	ROMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES AGRICOLA LT	62.422.852/0001-24	1,00	UN	110,00	110,00
ARQ.MORTO PAPELAO	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	100,00	UN	1,00	100,00
ELASTICO	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	1,00	PCT	6,90	6,90
CLIPS	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	6,00	CX	8,90	53,40
PASTA	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	30,00	PÇ	0,70	21,00
SIGMACHAV BD 400MG SUSP.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	FRC	33,67	67,34
TROK - N CREME 10GR.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	TB	8,44	8,44
AR COND.ACJ 12000BTUS	LUCIANA AP.SIMAO RIBEIRO - ME	05.612.909/0001-14	1,00	PÇ	1.350,00	1.350,00
PARAFUSO x	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	20,00	UN	0,90	18,00
ARRUELA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	24,00	PÇ	0,10	2,40
PARAFUSO x	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	UN	0,70	2,80
BOIA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	6,50	13,00
PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	8,90	17,80
CAIXA DESCARGA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	5,00	PÇ	15,80	79,00
ARGAMASSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	SC	6,30	6,30
LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	LATA	90,00	360,00
FITA CREPE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	UN	2,90	5,80
PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	3,20	9,60
LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	LATA	92,00	184,00
ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	40,00	40,00
ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	5,00	LT	15,00	75,00
FIXADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	8,00	PÇ	1,00	8,00
CAL P/PINTURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	8,00	SC	6,50	52,00
AGUA RAZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LT	7,50	7,50



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FERRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	5,00	UN	18,90	94,50
ROLO ESPUMA 15CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	2,90	5,80
ROLO LA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	16,50	49,50
THINNER	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	GL	23,50	23,50
TINTA 18 LITROS	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	GL	88,00	264,00
THINNER.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	LT	6,00	12,00
ROLO ESPUMA 5CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	1,90	5,70
TIJOLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	5.000,00	PÇ	0,138	690,00
PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	KG	8,00	16,00
LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	LATA	91,00	182,00
SPRAY	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	19,50	58,50
CAIXA DESCARGA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	16,00	32,00
ENGATE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	4,00	8,00
ALICATE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	13,00	26,00
PARAFUSO x	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	14,00	UN	0,45	6,30
BUCHA 10	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	14,00	PÇ	0,45	6,30
CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	5,00	SC	7,50	37,50
FIO 2x1,5MM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	100,00	UN	1,29	129,00
ARAME GALVANIZADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	KG	18,00	36,00
CADEADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	18,90	18,90
HIP.SODIO-05LT	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	40,00	GL	6,00	240,00
AMACIANTE	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	1,00	UN	5,45	5,45
INSETICIDA	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	10,00	FRC	4,55	45,50
DET.LIQ.NEUTRO-05LT	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	6,00	GL	7,40	44,40
DESINFETANTE C/5LTS.	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	15,00	GL	4,05	60,75
SACO LIXO.	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	18,00	90,00
BOM AR	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	10,00	UN	5,35	53,50
SACO LIXO.	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	3,50	17,50
LUVA LATEX	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	20,00	PR	1,69	33,80
FILTRO DIESEL	RETIFICA SAO MARCO RIO PRETO LTDA.	61.257.408/0001-38	1,00	PÇ	45,00	45,00
FILTRO COMBUSTIVEL	RETIFICA SAO MARCO RIO PRETO LTDA.	61.257.408/0001-38	1,00	UN	46,46	46,46
OLEO P/CAMBIO	RETIFICA SAO MARCO RIO PRETO LTDA.	61.257.408/0001-38	6,00	FRC	12,00	72,00
FILTRO AR	RETIFICA SAO MARCO RIO PRETO LTDA.	61.257.408/0001-38	1,00	PÇ	58,79	58,79
OLEO DIFERENCIAL	RETIFICA SAO MARCO RIO PRETO LTDA.	61.257.408/0001-38	4,00	LT	12,00	48,00
OLEO LUBREFICANTE	RETIFICA SAO MARCO RIO PRETO LTDA.	61.257.408/0001-38	10,00	LT	12,00	120,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FILTRO	RETIFICA SAO MARCO RIO PRETO LTDA.	61.257.408/0001-38	1,00	UN	24,26	24,26
FILTRO AR	RETIFICA SAO MARCO RIO PRETO LTDA.	61.257.408/0001-38	1,00	PÇ	30,11	30,11
THINNER.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	LT	6,00	18,00
ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	LT	15,00	30,00
ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	42,00	84,00
FRALDAS DESCARTAVEIS	JOSÉ ANGELO BERTHOLO BARIRI - ME	71.827.547/0001-03	50,00	PCT	8,40	420,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,43	28,60
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	150,00	LT	1,43	214,50
NOBREAK 600 MONO VOLT	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	235,00	235,00
ARMARIO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	288,00	288,00
CARTUCHO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	2,00	UN	18,00	36,00
ROSETA PLASTICA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	0,25	0,25
CORDAO PARALELO 2.x2.5	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	75,00	MT	1,38	103,50
LAMP.INC.100x127	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	15,00	UN	1,94	29,10
TOMADA EXTERNA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	3,00	3,00
RECEPTACULO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,00	2,00
TARTARUGA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	33,00	33,00
LAMPADA INC.100x127	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	1,94	3,88
RECEPTACULO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,00	2,00
TOMADA EMB.TELEFONE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,90	2,90
PARAFUSO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	16,00	PÇ	0,20	3,20
ARRUELA LISA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	16,00	PÇ	0,10	1,60
FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	5,00	5,00
REFLETOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	42,00	84,00
ARRUELA LISA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	32,00	PÇ	0,04	1,28
CABO FLEX.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	29,00	MT	1,08	31,32
DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	15,00	75,00
PORCA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	16,00	PÇ	0,10	1,60
CABO FLEX.2.5 MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	70,00	MT	0,67	46,90
DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,60	4,60
SOQUETE P/FLUOR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,00	1,00
TRILHO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	CM	0,12	0,12
DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	4,60	9,20
ARRUELA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	8,00	PÇ	0,75	6,00
LAMPADA INC.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,52	3,52

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	5,00	15,00
ARRUELA LISA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	PÇ	0,04	0,40
PORCA 5/16	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	16,00	PÇ	0,10	1,60
BASE P/RELE FOTOCELULA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	10,00	10,00
RELE FOTOCELULA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	38,50	38,50
BUCHA-	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	12,90	12,90
LUVA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	19,10	19,10
ADAPTADOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	3,35	3,35
CADEADO 30	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	11,00	11,00
RECEPTACULO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	2,00	4,00
RETENTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	31,20	31,20
TARTARUGA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	10,00	20,00
LAMP.INC.100x127	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	1,94	7,76
CONTATOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	288,00	288,00
PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	15,43	TN	18,00	277,74
LAMINA 02 FACAS 4000.713.4103	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	6,00	PÇ	65,35	392,10
PRATO GIRATORIO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	6,00	PÇ	6,97	41,82
LIMA KF ENXADA 8"	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	24,00	UN	6,61	158,64
CORREIA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	2,00	UN	17,41	34,82
RITALINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	167,98	167,98
DAFLON 500 CPR REV 1x30 - ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	20,00	20,00
ALPRAZOLAM	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	UN	4,50	9,00
CLOPIDOGREL CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	UN	26,00	26,00
CLOR.PAROXETINA CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	6,40	12,80
MUCOCETIL (N-ACETILCISTEINA) 600MG 16EV	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	8,44	33,76
CIXIN (COLCHICINA) 0,5MG 20CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	1,90	3,80
PRIMID CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	14,90	44,70
AVALOX 400MG 5CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	70,00	210,00
QUADRO EDUCATIVO E GEOPOLITICO	BRUNO TOMAZ BELETATO - ME	07.156.860/0001-68	1,00	UN	570,00	570,00
MOUSE	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	20,00	20,00
CAIXA DE SOM	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	18,00	18,00
TECLADO PS2.	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	20,00	20,00
MONITOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	250,00	250,00
ESTABILIZADOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	25,00	25,00
MICRO COMP.MEM.1GB/HD 200/GAB.ATX	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	CJ	717,00	717,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
COMPRESSOR AR	D.P.J.PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	00.214.410/0001-35	1,00	PÇ	1.400,00	1.400,00
DIVALPROATO DE SODIO 500MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	51,10	51,10
GENTAMICINA AMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	AMP	10,50	105,00
FENOBARBITAL	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	20,00	UN	2,00	40,00
OCUVIT LUTEIN CPR 1x60 - OUTROS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	76,35	76,35
PREGABALINA 75MG CX C/28CAPS.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	74,67	149,34
CARVEDILOL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	CX	15,00	30,00
LONGACTIL 25MG CX 50 AMP.5ML	SOQUÍMICA LABORATÓRIOS LTDA	59.225.268/0001-74	1,00	UN	51,34	51,34
TERBUTALINA 0,5MG CX 50 AMP.1ML GEN.	SOQUÍMICA LABORATÓRIOS LTDA	59.225.268/0001-74	1,00	UN	90,03	90,03
DESLANOL CX 50 AMP.2ML	SOQUÍMICA LABORATÓRIOS LTDA	59.225.268/0001-74	2,00	UN	51,92	103,83
HIOSCINA 20MG CX 100 AMP.1ML GEN.	SOQUÍMICA LABORATÓRIOS LTDA	59.225.268/0001-74	1,00	UN	60,47	60,47
FENOCRIS 2ML	SOQUÍMICA LABORATÓRIOS LTDA	59.225.268/0001-74	2,00	UN	54,86	109,72
HALOPERIDOL 5MG CX 60 AMP.1ML GEN.	SOQUÍMICA LABORATÓRIOS LTDA	59.225.268/0001-74	1,00	UN	24,19	24,19
FENITOINA 50MG CX 72 AMP.5ML GEN.	SOQUÍMICA LABORATÓRIOS LTDA	59.225.268/0001-74	1,00	UN	54,27	54,27
SABONETE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	0,92	5,52
GAS BUTIJAO P-13	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	35,90	35,90
GAS BUTIJAO P-13	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	35,90	35,90
SABONETE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	36,00	UN	1,29	46,44
ESPONJA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	0,95	1,90
ESPONJA DE AÇO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,59	1,59
RODO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,49	5,49
DETERGENTE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	0,95	1,90
AGUA SANITARIA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	LT	1,25	2,50
SABAO EM PO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,49	3,49
AÇUCAR CRISTAL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	7,49	14,98
AGUA SANITARIA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	LT	1,25	3,75
SABAO EM PO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,49	3,49
MACACAO	ROBERTO D.DO NASCIMENTO CONFECÇÕES - ME	10.270.085/0001-81	4,00	UN	188,90	755,60
CAMISETA	ROBERTO D.DO NASCIMENTO CONFECÇÕES - ME	10.270.085/0001-81	4,00	UN	18,00	72,00
CAMISETA	ROBERTO D.DO NASCIMENTO CONFECÇÕES - ME	10.270.085/0001-81	4,00	UN	14,00	56,00
PROTETOR	ROBERTO D.DO NASCIMENTO CONFECÇÕES - ME	10.270.085/0001-81	6,00	PTE	64,00	384,00
OCULOS PROTEÇÃO	ROBERTO D.DO NASCIMENTO CONFECÇÕES - ME	10.270.085/0001-81	6,00	PÇ	18,00	108,00
PERNEIRA	ROBERTO D.DO NASCIMENTO CONFECÇÕES - ME	10.270.085/0001-81	6,00	UN	48,00	288,00
LUVA	ROBERTO D.DO NASCIMENTO CONFECÇÕES - ME	10.270.085/0001-81	10,00	PÇ	28,90	289,00
BONE	ROBERTO D.DO NASCIMENTO CONFECÇÕES - ME	10.270.085/0001-81	5,00	UN	14,00	70,00

# ESTADO DE SÃO PAULO

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BERMUDA	ROBERTO D.DO NASCIMENTO CONFECÇÕES - ME	10.270.085/0001-81	2,00	UN	25,00	50,00
CALÇA	ROBERTO D.DO NASCIMENTO CONFECÇÕES - ME	10.270.085/0001-81	12,00	UN	28,00	336,00
CAMISETA	ROBERTO D.DO NASCIMENTO CONFECÇÕES - ME	10.270.085/0001-81	6,00	UN	18,00	108,00
CAMISETA	ROBERTO D.DO NASCIMENTO CONFECÇÕES - ME	10.270.085/0001-81	12,00	UN	14,00	168,00
BONE	ROBERTO D.DO NASCIMENTO CONFECÇÕES - ME	10.270.085/0001-81	4,00	UN	14,00	56,00
ABACATE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	13,00	KG	0,50	6,50
TOMATE P/MOLHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	CX	20,00	40,00
CHUCHU	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	8,50	KG	0,50	4,25
BANANA MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	19,00	KG	2,80	53,20
CHEIRO VERDE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	8,00	PCT	1,40	11,20
ALMEIRAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	15,00	PCT	2,00	30,00
ALFACE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	30,00	PCT	2,00	60,00
TOMATE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	CX	58,00	116,00
MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,50	KG	3,00	7,50
MARACUJA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	15,00	KG	3,00	45,00
MELAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	21,10	KG	2,90	61,19
MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	24,00	KG	3,50	84,00
VAGEM	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	KG	3,00	15,00
CENOURA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	6,00	KG	2,00	12,00
OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	CT	6,00	30,00
LARANJA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	1,00	CX	8,00	8,00
MORANGO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	10,00	CX	6,00	60,00
MAMAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	16,40	KG	2,00	32,80
PEPINO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	10,00	KG	2,00	20,00
COUVE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	1,00	PCT	2,00	2,00
KIWI	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	1,00	KG	1,00	1,00
BETERRABA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	KG	0,50	1,00
ABOBRINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	KG	0,50	1,00
BANANA NANICA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	CX	18,00	36,00
BROCOLES	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	PCT	3,00	6,00
REPOLHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	7,00	KG	1,00	7,00
PERA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	15,00	KG	4,90	73,50
CHEIRO VERDE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	PCT	1,40	2,80
CHUCHU	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	KG	0,50	1,00
TOMATE P/MOLHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	1,00	CX	20,00	20,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
VAGEM	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	KG	3,00	6,00
BANANA NANICA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	CX	18,00	36,00
LARANJA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	1,00	CX	8,00	8,00
ALFACE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	PCT	2,00	10,00
ALMEIRAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	PCT	2,00	10,00
CENOURA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	KG	2,00	8,00
PEPINO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	KG	2,00	10,00
REPOLHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	20,00	KG	1,00	20,00
COUVE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	10,00	PCT	2,00	20,00
LARANJA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	CX	8,00	16,00
MORANGO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	20,00	CX	6,00	120,00
ALMEIRAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	25,00	PCT	2,00	50,00
BANANA NANICA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	6,00	CX	18,00	108,00
OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	11,00	CT	6,00	66,00
PEPINO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	25,00	KG	2,00	50,00
VAGEM	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	8,00	KG	3,00	24,00
CENOURA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	14,00	KG	2,00	28,00
CHEIRO VERDE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	18,00	PCT	1,40	25,20
ALHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	1,00	CX	1,00	1,00
ALFACE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	35,00	PCT	2,00	70,00
TOMATE P/MOLHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	3,00	CX	20,00	60,00
TOMATE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	3,00	CX	58,00	174,00
ESPELHO	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	1,00	UN	15,00	15,00
DIVISORIA	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	1,00	M2	345,00	345,00
VIDRO	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	2,00	PÇ	25,00	50,00
VIDRO	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	5,00	PÇ	10,00	50,00
MOLA	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	1,00	UN	140,00	140,00
MULTIUSO	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	1,00	LT	3,50	3,50
LIMPADOR DESENCROSTANTE	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	6,00	CX	16,00	96,00
SHAMPOO DE PEDRA	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	10,00	LT	2,80	28,00
DESINFETANTE.	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	6,00	UN	1,45	8,70
SABAO P/PISO	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	8,00	LT	2,00	16,00
HIPOCLORITO DE SODIO	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	5,00	LT	2,60	13,00
DETERGENTE	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	2,00	UN	1,75	3,50
DESINFETANTE.	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	20,00	UN	1,25	25,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
DESINFETANTE.	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	17,00	UN	1,00	17,00
DESINFETANTE.	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	10,00	UN	1,00	10,00
DESINFETANTE.	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	6,00	UN	1,00	6,00
DESINFETANTE	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	6,00	UN	1,00	6,00
DESINFETANTE.	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	10,00	UN	1,00	10,00
DESINFETANTE.	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	10,00	UN	1,00	10,00
DESINFETANTE.	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	10,00	UN	1,00	10,00
DESINFETANTE.	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	10,00	UN	1,00	10,00
DESINFETANTE.	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	10,00	UN	1,00	10,00
DESINFETANTE.	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	10,00	UN	1,00	10,00
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	49,80	99,60
CITALOR 20MG C/30 COMP.	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	1,00	CX	146,00	146,00
BENICAR HCT 20/12,5 C/30 COMP.	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	1,00	CX	70,00	70,00
ARTROLIVE CPS 1x30 - ETICO	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	3,00	CX	45,00	135,00
LOTAR 5/100MG C/30 CAP.	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	3,00	CX	84,00	252,00
AVODART 0,5MG CPS 1x30-ETICO	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	1,00	FRC	138,00	138,00
RETEMIC 5MG C/30 COMP.	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	1,00	CX	19,00	19,00
CARVEDILOL CPR	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	2,00	CX	6,00	12,00
PIASCLEDINE 300MG CPR	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	6,00	UN	88,00	528,00
VIVACOR	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	1,00	CX	93,00	93,00
GALVUS MET CPR CE-ETICO	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	1,00	CX	143,00	143,00
FOLIFER 100ML	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	6,00	FRC	23,00	138,00
DIURISA CPR	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	2,00	CX	16,00	32,00
CARTAO HIPERTENSO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	5.000,00	UN	0,0278	139,00
RECEITUARIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1.500,00	TL	0,126	189,00
BRAÇADEIRA CARDIO CLIP JG C/4 UN.	VIVACOR ELETROMEDICINA LTDA - EPP	05.112.847/0001-81	1,00	JG	55,00	55,00
POTENCIOMETRO	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	1,00	UN	133,82	133,82
FILTRO OLEO	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	1,00	UN	14,94	14,94
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	6,00	12,00
CANINHO NYLON	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	8,85	8,85
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	0,60	2,40
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	2,00	4,00
PORCA 5/16	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,20	0,20
BUCHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	UN	4,50	18,00
BUCHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	8,00	UN	3,50	28,00
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,40	0,40

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	55,00	110,00
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	0,20	0,40
MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	65,00	130,00
ROSA	WILPY FLORES LTDA.- ME	02.114.244/0001-20	20,00	PÇ	2,50	50,00
CRISANTEMO	WILPY FLORES LTDA.- ME	02.114.244/0001-20	10,00	PCT	10,00	100,00
PLANTA ORNAMENTAL	MARISA FERRARI SAES GARCIA - ME	04.557.826/0001-07	1,00	UN	150,00	150,00
APARELHO PRESSAO AD.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	6,00	UN	98,50	591,00
OTOSCOPIO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1,00	UN	194,50	194,50
EIXO ACIONAM.4119.711.3201	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	2,00	PÇ	58,54	117,08
PINHAO CORRENTE	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	21,93	21,93
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	1,20	4,80
ALGEMA TRAS.MB	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	23,21	46,42
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	0,40	0,80
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	8,00	PÇ	0,44	3,52
PINO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	9,36	18,72
SUPORTE	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	38,84	38,84
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	1,50	6,00
GRAMPO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	10,00	20,00
ENGRACHADEIRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	UN	1,00	4,00
TRAVA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	3,04	6,08
ARRUELA ENCOSTO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	UN	1,67	6,68
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	6,00	12,00
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	2,80	5,60
MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	60,81	60,81
BUCHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	12,00	UN	2,75	33,00
TUBO INTERNO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	2,25	9,00
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	0,30	1,20
BUCHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	UN	1,20	4,80
MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	98,07	98,07
MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	52,00	104,00
ARRUELA DE ENCOSTO TRAS.	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	8,00	UN	1,67	13,36
MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	59,89	119,78
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	1,53	6,12
MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	81,08	162,16
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	0,40	0,80



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
INQUIBRAS SOLOPAN 200L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	TB	180,00	180,00
INQUIBRAS ATIVADO 200L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	TB	180,00	180,00
FILTRO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO L	60.371.903/0001-00	1,00	UN	9,00	9,00
REPARO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO L	60.371.903/0001-00	1,00	UN	380,00	380,00
REPARO CAIXA HIDR.	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO L	60.371.903/0001-00	1,00	JG	27,00	27,00
PIVO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO L	60.371.903/0001-00	1,00	PÇ	76,00	76,00
TERMINAL	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO L	60.371.903/0001-00	1,00	UN	85,00	85,00
REPARO CAIXA HIDR.	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO L	60.371.903/0001-00	1,00	JG	448,00	448,00
TELA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	MT	180,00	360,00
PARAF.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	42,00	UN	0,10	4,20
PARAF.FENDA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	100,00	PÇ	0,15	15,00
PARAF.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	26,00	UN	0,15	3,90
PARAF.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	5,00	UN	0,50	2,50
PARAF.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	16,00	UN	0,25	4,00
ARRUELA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	4,00	PÇ	0,10	0,40
PARAF.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	6,00	UN	0,20	1,20
PARAF.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	8,00	UN	0,40	3,20
TELA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	30,00	MT	4,50	135,00
PARAF.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	100,00	UN	0,40	40,00
BROCA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	7,00	7,00
PARAF.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	6,00	UN	2,00	12,00
PARAFUSO COMPLETO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	10,00	UN	1,38	13,80
PARAF.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	20,00	UN	0,60	12,00
PORCA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	40,00	PÇ	0,25	10,00
PORCA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	12,00	PÇ	0,30	3,60
ARRUELA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	12,00	PÇ	0,25	3,00
ARRUELA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	12,00	PÇ	0,25	3,00
PARAF.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	6,00	UN	2,00	12,00
PORCA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	40,00	PÇ	0,25	10,00
PARAF.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	8,00	UN	0,60	4,80
PARAFUSO COMPLETO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	7,00	UN	0,50	3,50
ABRAÇADEIRA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	3,00	PÇ	3,00	9,00
ABRAÇADEIRA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	3,00	PÇ	6,00	18,00
CADEADO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	UN	13,30	13,30
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	5,25	210,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,43	28,60
MAGIC BOND D.E REP.4ML	DENTAL RICARDO TANAKA LTDA	52.083.326/0015-29	5,00	UN	19,80	99,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,43	28,60
FORMULA.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	39,00	39,00
CEFALEXINA 250MG 100ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	23,97	23,97
CEFTRIAXONA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	12,72	12,72
TOBRAMICINA 0,3 5ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	FRC	11,31	11,31
SUP.GLICERINA INF.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	UN	0,73	2,19
REFLETOR	ELETRICA ARAUJO CATANDUVA LTDA.	02.453.072/0001-10	14,00	UN	29,2471	409,46
REATOR VAPOR SODIO	ELETRICA ARAUJO CATANDUVA LTDA.	02.453.072/0001-10	12,00	UN	61,0508	732,61
LAMP.VAPOR METALICO	ELETRICA ARAUJO CATANDUVA LTDA.	02.453.072/0001-10	12,00	UN	49,5867	595,04
GLICOSAMINA+CONDROITINA CX C/30 SACHES	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1,00	UN	136,45	136,45
LUVA	DENTAL RICARDO TANAKA LTDA	52.083.326/0015-29	30,00	PÇ	18,50	555,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,43	28,60
ARMARIO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	284,00	284,00
MEMORIA DDR 512 MB	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	69,00	69,00
ARRUELA	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	2,00	PÇ	3,00	6,00
BICO P/RODA	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	2,00	UN	4,00	8,00
PARAFUSO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	2,00	PÇ	3,00	6,00
PORCA	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	2,00	PÇ	3,00	6,00
PNEU	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	2,00	UN	285,00	570,00
PORCA	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	4,00	PÇ	0,09	0,36
PARAFUSO	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	4,00	PÇ	0,35	1,40
ARRUELA LISA	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	4,00	PÇ	0,10	0,40
VT OSC.PAREDE	S.P. VENTILADORES LTDA.	66.120.205/0001-19	3,00	UN	116,00	348,00
VT OSC.PAREDE	S.P. VENTILADORES LTDA.	66.120.205/0001-19	1,00	UN	116,00	116,00
REGUA	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	5,00	UN	0,25	1,25
PASTA	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	8,00	PÇ	0,80	6,40
PASTA	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	8,00	PÇ	0,75	6,00
GRAMPO TRILHO	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	1,00	CX	5,90	5,90
CANETA	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	20,00	UN	0,75	15,00
LAMPADA VAPOR METALICO	ELETRICA ARAUJO CATANDUVA LTDA.	02.453.072/0001-10	20,00	UN	49,80	996,00
DESENGORDURANTE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	4,00	GL	270,50	1.082,00
BASE P/PISO POROSO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	3,00	GL	295,00	885,00
POWEL SEAL	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	2,00	GL	640,00	1.280,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TRANSAMIN CX C/12 CP.	MARTONETO & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	39,12	39,12
AKINETON	MARTONETO & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	24,48	24,48
CINETOL (BIPER.) 2MG EV.10CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	250,00	ENV	0,86	215,00
SUSTRATE CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	14,24	56,96
VITATONUS-DEXA 1APx1ML+1APx2ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	CX	1,80	9,00
SELOZOK CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	30,88	30,88
NEXIUM	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	61,27	183,81
OFTANE LUBR.OFTALMICO 15ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	FRC	24,46	73,38
TINTURA DE BENJOIM 1LT	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	FRC	29,40	88,20
FLUVERT (FLUNARIZINA) 10MG 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	1,80	3,60
ROHYDORM CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	CP	10,30	51,50
RISPERIDONA 2MG CX C/20 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	16,42	32,84
HYDERGINE 1MG CPS (C1)	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	38,78	232,68
EUPROSTATIN (DOXAZ.) 2MG 30 CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	4,20	16,80
CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	FRC	326,05	326,05
PARKEXIN (CLOR.SELEGILINA) 5MG 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	6,12	12,24
FORMULA.	NATALIA ISABEL CANHAÇO - ME	09.261.218/0001-74	1,00	UN	12,00	12,00
PROTETOR	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	17,00	PTE	0,30	5,10
LAMPADA.	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	18,00	36,00
TOMADA EXTERNA	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	PÇ	3,00	6,00
CORDAO PARALELO 2.x2.5	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	MT	1,38	1,38
ROSETA PLASTICA	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	0,25	0,50
SACOLA	EBEG COMERCIAL LTDA	04.655.044/0002-91	10,00	CX	16,00	160,00
BOBINA PICOTADA C/1000	EBEG COMERCIAL LTDA	04.655.044/0002-91	5,00	BO	12,00	60,00
PLAQUINHA CHAPA GALV.C/ADES.IMP.DIGITAL	WILSON FREDERICO ALVES DE SENA	10.276.980/0001-03	15,00	UN	15,00	225,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,43	28,60
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	150,00	LT	1,43	214,50
PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	40,00	UN	1,45	58,00
PILHA GDE.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	24,00	UN	1,49	35,76
PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	60,00	UN	0,49	29,40
PILHA PALITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	48,00	UN	0,38	18,24
PREGO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	20,00	KG	6,94	138,80
PORTA INJETOR	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	2,00	UN	140,00	280,00
JG.CALÇO DO BICO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	UN	10,00	10,00
JG.ARRUELAS DO BICO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	UN	10,00	10,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
JG.PEÇAS P/BICOS	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	6,00	UN	30,00	180,00
BICO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	6,00	PÇ	45,00	270,00
RECEPTACULO	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	1,00	UN	10,00	10,00
REATOR VAPOR METALICO	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	2,00	UN	88,00	176,00
CABO FLEX.2.5 MM	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	30,00	MT	0,59	17,70
RELE FOTOELETRICO BIVOLT	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	1,00	UN	6,70	6,70
RELE FOTOCELULA	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	1,00	UN	33,00	33,00
LAMPADA VAPOR METALICO	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	1,00	UN	52,00	52,00
MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	73,61	73,61
MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	131,95	131,95
GRAMPO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	13,60	27,20
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	6,00	PÇ	1,60	9,60
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	7,00	14,00
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	0,60	1,20
BUCHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	9,00	9,00
COPO 150ML C/2500	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	5,00	CX	42,00	210,00
COPO 150ML C/2500	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	10,00	CX	42,00	420,00
COPO 150ML C/2500	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	10,00	CX	42,00	420,00
COPO 150ML C/2500	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	5,00	CX	42,00	210,00
COPO 150ML C/2500	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	5,00	CX	42,00	210,00
COPO 150ML C/2500	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	2,00	CX	42,00	84,00
COPO 150ML C/2500	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	5,00	CX	42,00	210,00
OLMESARTANA+HIDR. CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	71,86	215,58
PROTETOR SOLAR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	39,00	78,00
CARBAMAZEPINA 400MG CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	77,35	232,05
ACIDO ACETIL.200MG CX C/32 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	12,20	73,20
CARBONATO DE LITIO CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	27,75	55,50
DORZOLAMIDA 2% 5ML FRASCO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	15,00	15,00
BRIMANOPROSTA+TIMOLOL FR.3ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	72,40	72,40
AMOXACILINA+CLAVUL.400/57MG FR.70ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	18,00	36,00
GLICOSAMINA+CONDR.500/400 CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	51,25	307,50
DIVALPROATO DE SODIO 500MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	50,85	50,85
GALVUS MET CPR CE-ETICO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	CX	148,90	148,90
CLOPIDOGREL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	21,45	42,90
FINASTERIDA 5MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	18,00	18,00

# ESTADO DE SÃO PAULO

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
DIDROERGOCRISTINA + PIRACETAM CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	14,35	71,75
VIMPOCETINA CX C/30 CPR (VICOG)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	14,83	44,49
GLICAZIDA MR CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	6,00	36,00
TICLODIPINA 250MG C/30	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	12,00	UN	7,80	93,60
GLIMEPIRIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	9,60	38,40
FENOXIMETILPENICILINA POTASSICA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	14,85	89,10
VISIDIC GEL 10G	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	25,00	75,00
PAROXETINA CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	23,58	141,48
HEPTRON 40MG CX C/10 SER.PRE-ENCH x 0,4ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	4,00	CX	66,00	264,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,43	28,60
PAPEL HIGIENICO C/4	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	128,00	PCT	1,87	239,36
PAPEL HIGIENICO C/4	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	128,00	PCT	1,87	239,36
PAPEL HIGIENICO C/4	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	80,00	PCT	1,87	149,60
PAPEL HIGIENICO C/4	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	80,00	PCT	1,87	149,60
PAPEL HIGIENICO C/4	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	16,00	PCT	1,87	29,92
PAPEL HIGIENICO C/4	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	80,00	PCT	1,87	149,60
GRAMPO 26/6	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	5,00	CX	2,50	12,50
COLA BASTAO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	0,85	1,70
PASTA REG "AZ" LL	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	35,00	PÇ	5,40	189,00
CADERNO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	5,00	UN	1,90	9,50
CANETA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	12,00	UN	1,20	14,40
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	49,80	99,60
MOLHA DEDO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	12,00	UN	3,50	42,00
PASTA REG "AZ" LL	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	4,00	PÇ	5,40	21,60
E.V.A.	TATIANA DAVANSO COSTA - ME	10.582.475/0001-97	8,00	FL	1,30	10,40
LAÇO	TATIANA DAVANSO COSTA - ME	10.582.475/0001-97	6,00	UN	0,95	5,70
PAPEL CANSON	TATIANA DAVANSO COSTA - ME	10.582.475/0001-97	10,00	FL	0,25	2,50
ENVELOPE	TATIANA DAVANSO COSTA - ME	10.582.475/0001-97	10,00	UN	0,30	3,00
ETIQUETA	TATIANA DAVANSO COSTA - ME	10.582.475/0001-97	18,00	PCT	0,05	0,90
CAMPANA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PTE	168,00	168,00
CONTRA PINO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	1,00	2,00
CONTRA PINO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	0,75	1,50
SININHO PATIM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	6,00	6,00
PARAFUSO RODA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	8,00	PÇ	8,00	64,00
REBITE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	80,00	PÇ	0,08	6,40

# ESTADO DE SÃO PAULO

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
JG.LONA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	53,00	53,00
ABRAÇADEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	3,00	PÇ	1,50	4,50
SILICONE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00
COTOVELO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	11,00	11,00
MANGUEIRA.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	6,00	6,00
TEE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
SPRAY ANTI FERRUGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	7,00	7,00
PORCA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	0,50	1,00
TERMINAL FREIO MOTOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	6,00	12,00
PISTAO FREIO MOTOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	80,00	160,00
PAPEL HIGIENICO C/4	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	80,00	PCT	1,87	149,60
PREGO	COOPERCITRUS- COOP.DOS CAFEICULT. E CITRIC.S.P	45.236.791/0008-68	20,00	KG	6,94	138,80
SACO LIXO 100LTS.PRETO P-4,5 C/100	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	10,00	PCT	19,45	194,50
SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	5,00	PCT	7,50	37,50
SACO LIXO 100LTS.PRETO P-4,5 C/100	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	5,00	PCT	19,45	97,25
SACO LIXO 100LTS.PRETO P-4,5 C/100	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	5,00	PCT	19,45	97,25
SACO LIXO 100LTS.PRETO P-4,5 C/100	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	5,00	PCT	19,45	97,25
SACO LIXO 100LTS.PRETO P-4,5 C/100	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	5,00	PCT	19,45	97,25
SACO LIXO 100LTS.PRETO P-4,5 C/100	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	5,00	PCT	19,45	97,25
SACO LIXO 100LTS.PRETO P-4,5 C/100	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	5,00	PCT	19,45	97,25
SACO LIXO 100LTS.PRETO P-4,5 C/100	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	8,00	PCT	19,45	155,60
SACO LIXO 100LTS.PRETO P-4,5 C/100	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	PCT	19,45	38,90
BATERIA 60 AMP.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	180,00	180,00
TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	5,00	10,00
BATERIA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	380,00	380,00
TRAVA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	8,00	8,00
ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	14,00	28,00
INDUZIDO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	165,00	165,00
PONTEIRA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	6,00	6,00
TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	UN	8,00	16,00
BATERIA	DEVAIR DONIZETE MANTOVANI - ME	71.786.339/0001-03	1,00	UN	360,00	360,00
LIRIO	TATIANA DAVANSO COSTA - ME	10.582.475/0001-97	3,50	VS	6,00	21,00
FLOLHAGEM	TATIANA DAVANSO COSTA - ME	10.582.475/0001-97	1,00	UN	12,00	12,00
VASO	TATIANA DAVANSO COSTA - ME	10.582.475/0001-97	1,00	UN	31,50	31,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,43	28,60

# ESTADO DE SÃO PAULO

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MOUSE PS2 OPTICO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	18,00	18,00
BICA CORRIDA DE PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	39,29	TN	32,60	1.280,85
LAMINA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	2,00	CX	75,56	151,12
CORRENTE	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	2,00	MT	40,50	81,00
PARAFINA	AILTON ANTUNES FERREIRA - ME	04.337.565/0001-10	5,00	KG	23,00	115,00
LAMPADA P/INFRA VERMELHO	AILTON ANTUNES FERREIRA - ME	04.337.565/0001-10	2,00	UN	60,00	120,00
PIPER MRTHYSTICUM 234MG CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	42,94	257,64
PINHAO	SEBASTIAO PEREIRA DE OLIVEIRA - GUARIBA - EPP	55.956.668/0001-07	1,00	UN	90,00	90,00
DISCO	SEBASTIAO PEREIRA DE OLIVEIRA - GUARIBA - EPP	55.956.668/0001-07	1,00	PÇ	135,00	135,00
RELATORIO F/V (100x1)	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	10,00	TL	5,40	54,00
TRIAGEM SOCIO ECONOMICO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	10,00	TL	8,00	80,00
CAMISETA	ANDREIA LEIA DA HORA MONTOZA - ME	07.152.880/0001-60	3,00	UN	14,90	44,70
CAMISETA	ANDREIA LEIA DA HORA MONTOZA - ME	07.152.880/0001-60	27,00	UN	10,90	294,30
JOGOS CAMISA COMPLETO	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA	09.415.433/0001-82	1,00	CJ	1.030,00	1.030,00
JOGOS CAMISA COMPLETO	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA	09.415.433/0001-82	2,00	CJ	1.245,00	2.490,00
JET TEX CLOR	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA	38.935.094/0001-63	1,00	BB	249,20	249,20
JET-SOUR LIQ. 20LTS.	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA	38.935.094/0001-63	1,00	BB	105,00	105,00
JET TEX 700 ADL 50L.	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA	38.935.094/0001-63	1,00	BB	569,10	569,10
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,43	28,60
PROTETOR.	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	16,00	16,00
CAMARA DE AR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	135,00	135,00
CAMARA DE AR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	148,00	148,00
FLEXIVEL COMPRESSOR RETORNO	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA	55.170.823/0001-57	1,00	PÇ	35,00	35,00
KIT REP.TRAMBULADOR C/LIAME	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	25,00	25,00
PARIET 20MG	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	87,31	87,31
GARDENAL 100MG 20 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	3,00	CX	5,17	15,51
EVAPORADORA 12000 BTUS	LUCIANA AP.SIMAO RIBEIRO - ME	05.612.909/0001-14	1,00	PÇ	495,00	495,00
CONDENSADORA SPLIT 12000 BTUS	LUCIANA AP.SIMAO RIBEIRO - ME	05.612.909/0001-14	1,00	PÇ	1.155,00	1.155,00
COLCHAO	FERREIRA & REGANASSI LTDA - ME	07.849.909/0001-68	1,00	PÇ	59,10	59,10
FORMULA.	NATALIA ISABEL CANHAÇO - ME	09.261.218/0001-74	1,00	UN	22,00	22,00
PAPEL TIMBRADO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	5.000,00	UN	0,0796	398,00
CARTEIRINHA	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	200,00	UN	0,225	45,00
FOLDERS	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	1.000,00	UN	0,245	245,00
FOLHETO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	1.000,00	UN	0,18	180,00
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	70,00	M3	5,25	367,50

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,43	28,60
MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	75,00	75,00
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,60	0,60
PINO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	9,36	18,72
TRAVA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	3,04	6,08
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	0,40	0,80
ENGRACHADEIRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	1,00	2,00
GRAMPO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	12,60	12,60
PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	6,00	6,00
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	1,60	3,20
ARRUELA DE ENCOSTO DIANT.	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	1,19	2,38
BATERIA 100 AMP.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	290,00	290,00
BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	380,00	380,00
COLCHAO	FERREIRA & REGANASSI LTDA - ME	07.849.909/0001-68	2,00	PÇ	150,00	300,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	43,00	GL	4,00	172,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	21,00	GL	4,00	84,00
AREIA GROSSA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	14,86	M3	31,49	467,94
CAPA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	45,00	90,00
ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	4,00	PÇ	1,50	6,00
PARAFUSO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	4,00	PÇ	4,00	16,00
CALÇO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	10,00	PÇ	2,20	22,00
ALAVANCA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PTE	40,00	80,00
PORCA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	1,40	2,80
PRISIONEIRO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	3,00	3,00
PARAFUSO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	3,00	PÇ	1,20	3,60
ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	1,90	1,90
PORCA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	35,00	35,00
CHAVETA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	19,80	19,80
PORCA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	0,60	1,20
TERMINAL	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	15,00	30,00
TUBO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	189,00	189,00
LANTERNA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	77,00	154,00
LANTERNA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	77,00	77,00
ABRAÇADEIRA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	2,00	PÇ	0,80	1,60
REGISTRO P/BUTIJAO GAS	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	1,00	PÇ	24,50	24,50



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MANGUEIRA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	1,50	MT	3,80	5,70
LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	4,00	4,00
TERMINAL	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	4,00	4,00
TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	8,00	8,00
SOQUETE	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	9,00	9,00
TERMINAL DE FIO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	4,00	PÇ	1,00	4,00
FUSIVEL	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	UN	0,50	1,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	UN	3,00	6,00
BATERIA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	259,00	259,00
SOQUETE	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	6,00	6,00
LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	4,00	UN	4,00	16,00
BUZINA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	42,00	42,00
TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	UN	8,00	16,00
MAÇANETA	CAMILA SANTOS VEICULOS E PEÇAS LTDA.	51.343.952/0001-49	1,00	PÇ	283,00	283,00
CITONEURIN	MARTONETO & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	41,14	41,14
PROTEÇÃO POSTE ESPUMA VOLEY	VOLANTI & VOLANTI LTDA.	72.124.415/0001-88	1,00	UN	249,90	249,90
POSTE VOLEY FEDERAÇÃO OFICIAL	VOLANTI & VOLANTI LTDA.	72.124.415/0001-88	1,00	UN	490,00	490,00
REDE VOLLEY OF.F4	VOLANTI & VOLANTI LTDA.	72.124.415/0001-88	1,00	UN	109,00	109,90
RETENTOR DO PINHAO	RETIFICA SAO MARCO RIO PRETO LTDA.	61.257.408/0001-38	1,00	PÇ	11,66	11,66
CABO ACELERADOR	RETIFICA SAO MARCO RIO PRETO LTDA.	61.257.408/0001-38	1,00	PÇ	147,64	147,64
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,43	28,60
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	150,00	LT	1,43	214,50
QUIRERA DE MILHO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	30,00	KG	0,80	24,00
MILHO EM GRAOS	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	SC	29,00	29,00
ARAME	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	12,00	12,00
TELA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	9,00	MT	5,70	51,30
PARAFUSO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	32,00	UN	0,90	28,80
RODIZIO DE CARGA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	8,90	35,60
MARTELO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	23,40	23,40
MANGUEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	7,00	MT	3,50	24,50
ARRUELA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	8,00	PÇ	0,10	0,80
PREGO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	KG	0,50	0,50
ABRAÇADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	0,60	2,40
ARAME	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	UN	9,50	38,00
PREGO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	KG	8,30	8,30

# ESTADO DE SÃO PAULO

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CORDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	5,00	KG	0,40	2,00
PARAFUSO SEXTAVADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	14,00	PÇ	1,50	21,00
FITA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	UN	8,80	35,20
GANCHO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	88,00	PÇ	0,10	8,80
TELA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	15,00	MT	4,50	67,50
VENENO FORMIGA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	7,00	7,00
LANÇA PULVERIZAÇÃO JACTO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	33,00	33,00
MANGUEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	MT	2,70	5,40
PARAFUSO SEXTAVADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	1,40	1,40
PINO DE ENGATE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	18,95	75,80
PINO DE ENGATE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	23,40	46,80
CHAVETA DE ENGATE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	PÇ	2,50	15,00
PORCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	2,50	10,00
PARAFUSO SEXTAVADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	8,00	16,00
REGISTRO P/BUTIJAO GAS	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	21,00	21,00
ELETRODO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	KG	9,00	9,00
REJUNTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	5,00	KG	2,50	12,50
ARGAMASSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	SC	24,00	24,00
FAIXA PASTILHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	35,00	PÇ	5,00	175,00
PINO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	10,00	UN	0,40	4,00
PINO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	12,00	UN	0,40	4,80
CARRIOLA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	72,00	72,00
LAMPADA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	UN	4,40	17,60
LAMPADA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	UN	4,40	13,20
LAMPADA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	UN	2,05	6,15
REATOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	26,50	26,50
REATOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	26,50	26,50
REATOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	32,50	32,50
PREGO 18x24	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	KG	7,00	14,00
PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	1,50	6,00
THINNER.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	LT	7,50	22,50
ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	42,00	84,00
FLEXIVEL.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	5,10	5,10
ROLO ESPUMA 5CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	2,50	7,50
ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	42,00	84,00

# ESTADO DE SÃO PAULO

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	40,00	80,00
TINTA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	UN	88,00	352,00
LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	LATA	32,00	64,00
ROLO LA 09 CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,50	4,50
REDUÇÃO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	1,90	3,80
REDUÇÃO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	2,00	4,00
REDUÇÃO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	4,50	9,00
REDUÇÃO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	1,00	2,00
THINNER.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	LT	7,50	15,00
ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	42,00	84,00
ARAME RECOZIDO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	KG	7,00	14,00
CORDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	60,00	KG	0,90	54,00
LONA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	60,00	MT	1,10	66,00
ROLO ESPUMA 5CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	2,50	7,50
AGUA RAZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	LT	7,50	22,50
ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	42,00	84,00
SPRAY	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	15,00	15,00
OLEO SEMI SINT.200L	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	4,20	LT	25,0333	105,14
FILTRO OLEO	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	UN	33,15	33,15
JUNTA BUJAO CARTER	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	UN	2,67	2,67
FILTRO COMBUSTIVEL	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	UN	13,36	13,36
TECIDO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	30,00	MT	12,00	360,00
LUVA LATEX	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	20,00	PR	1,69	33,80
NORIPURUM IM 5x2ML AG 1x5	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	3,00	CX	35,80	107,40
SELOZOK CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	30,88	30,88
VARICOSS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	14,90	29,80
URBANIL CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	6,54	19,62
SEROQUEL 100MG 28CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	221,26	221,26
RITALINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	16,47	32,94
NEULEPTIL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	FRC	10,75	32,25
MELLERIL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	5,40	10,80
HIDRI0N (FUROSEMIDA+CL.POTASSIO)	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	14,84	29,68
FUROATO MOMETASONA CR.20G	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	TB	3,36	6,72
CLOR.CLOMIPRAMINA 10MG 20CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	2,34	4,68
CITALOPRAM CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	UN	5,84	5,84

# ESTADO DE SÃO PAULO

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BRONCHO-VAXOM	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	32,30	96,90
FRESH TEARS 10ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	18,50	55,50
ROSUVASTATINA CALC.CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	94,95	284,85
CARVEDILOL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	CX	3,00	18,00
CARBONATO DE CALCIO+VIT.D CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	24,00	24,00
DEXAMETASONA+CLORANFENICOL COL.5ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	6,19	6,19
FINASTERIDA 5MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	18,00	54,00
NIMESULIDA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	15,00	15,00
FLUDROXICORTIDA 0,125MG/G CREME	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	TB	16,05	96,30
REBAPRAZOL SOD.CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	150,00	150,00
VIMPOCETINA CX C/30 CPR (VICO)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	14,82	88,92
ACIDO ACITIL.325MG CX C/32 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	12,90	38,70
PRIMIDONA CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	15,07	45,21
OCUVITE POLIV.CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	CX	75,00	75,00
FORMULA..	NATALIA ISABEL CANHAÇO - ME	09.261.218/0001-74	1,00	UN	50,00	50,00
FORMULA..	NATALIA ISABEL CANHAÇO - ME	09.261.218/0001-74	2,00	UN	60,00	120,00
PIRULITO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	9,00	PCT	6,00	54,00
GOMA (TUBO)	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	15,00	CX	6,00	90,00
BALA	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	10,00	PCT	3,50	35,00
PIPOCA	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	9,00	FRD	7,00	63,00
PAO DE QUEIJO	CARLOS ALBERTO NOGUEIRA MONTE ALTO - ME	66.974.346/0001-07	4,00	BD	21,00	84,00
ARAME GALVANIZADO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	KG	9,70	9,70
FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	13,00	13,00
TERMINAL.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	0,85	5,10
CABO FLEX 1,6MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	MT	4,60	13,80
CONECTOR SPLIT BOLT	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	3,80	11,40
FUSIVEL	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	7,00	21,00
CHAVE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	80,00	80,00
DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	15,00	15,00
RECEPTACULO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	1,60	4,80
LAMPADA INC.100x127	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	1,94	9,70
REATOR VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	25,00	UN	60,00	1.500,00
PISTOLA APLICACAO SILICONE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	9,47	9,47
FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	13,00	26,00
COLA SILICONE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	13,00	13,00

# ESTADO DE SÃO PAULO

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LAMPADA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	12,00	UN	10,00	120,00
COLORO GRANULADO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	110,00	440,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,43	28,60
MIOCORON 200MG CX C/20 ENV.x 10CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	3.000,00	CP	0,074	222,00
ESPAFIN COMPOSTO CX C/60BLTx10CPR REV	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	1.000,00	CP	0,102	102,00
ATENOLOL 50MG CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	3.600,00	UN	0,016	57,60
LODIPIL 5MG CX C/25 BLTx20CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	500,00	UN	0,021	10,50
FENITOINA CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	1.000,00	UN	0,041	41,00
DRAMIN B-6	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	150,00	AMP	1,06	159,00
DIPIRONA SODICA 500MG CX 50BLTX 10CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	500,00	CP	0,035	17,50
CONFETE SACO	M.S.W.COMERCIAL LTDA.	05.346.918/0004-53	3,00	UN	89,00	267,00
FIO NYLON	CASA COSTA SÃO PAULO LTDA	01.779.469/0001-33	5,00	PÇ	10,00	50,00
FITA	CASA COSTA SÃO PAULO LTDA	01.779.469/0001-33	3,958	UN	64,9318	257,00
ARTIGOS E ENFEITES CARNAVALESCOS	PIERRE MAROUN SFEIR	03.008.046/0001-45	100,00	UN	25,90	2.590,00
SERPENTINA	ARMARINHOS SANTA CECILIA LTDA.	61.069.639/0001-18	2,00	PCT	110,00	220,00
BORRACHA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,30	PÇ	5,00	1,50
SUPORTE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	20,00	20,00
FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	UN	37,00	37,00
FLEXIVEL DIANT.	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	UN	48,00	48,00
TERMINAL	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	UN	9,50	19,00
COPO DESC.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	4,25	4,25
GUARDANAPO PAPEL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	1,49	1,49
REFRIGERANTE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	2,49	9,96
COCA COLA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	3,19	19,14
LUVA LATEX	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	PR	3,95	15,80
REFIL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,75	7,50
GUARDANAPO DE PANO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	1,99	11,94
ESPONJA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	1,29	5,16
PANO MULTI USO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	2,75	5,50
CHA MATE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	CX	2,49	14,94
RODO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,95	3,95
SACO XADREZ	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	PÇ	2,20	13,20
CANECAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	7,95	7,95
PERFEX	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	PCT	3,49	20,94
SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	PCT	3,49	10,47

# ESTADO DE SÃO PAULO

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	MÇ	1,45	2,90
AÇUCAR 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	PCT	8,95	107,40
LAMINA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	CX	1,25	15,00
LUSTRA MOVEIS	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,89	5,67
PANO DE CHAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,55	4,65
CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	CX	2,45	19,60
PAPEL TOALHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,95	3,90
LAMPADA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,89	3,78
ANLODIPINO 5MG CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	500,00	UN	0,021	10,50
LEVOTIROXINA 25MG CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	1.200,00	UN	0,199	238,80
NORESTIN 0,35MG 35CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	30,00	CX	5,775	173,25
PAO FRANCES	ANDREZA APARECIDA MOREIRA - ME	06.184.985/0001-39	1,51	KG	6,00	9,06
PRESUNTO	ANDREZA APARECIDA MOREIRA - ME	06.184.985/0001-39	1,04	KG	12,00	12,48
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	49,80	49,80
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	49,80	99,60
PLACA	BANDERPLACA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.759.039/0001-97	1,00	PÇ	690,00	690,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20

# ESTADO DE SÃO PAULO

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,00	12,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,57	9,12
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,93	3,72
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	6,60	26,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,10	8,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,75	6,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,35	28,20
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,45	58,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	LATA	0,80	6,40

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,36	1,44
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,12	33,92
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,38	5,52
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,90	7,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,84	6,72
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	TB	0,72	5,76
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	130,00	KG	1,45	188,50
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	PCT	3,00	39,00
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	6,60	85,80
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	UN	0,57	29,64
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	PCT	0,93	12,09
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	TB	0,72	18,72
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	1,10	28,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	PCT	0,75	19,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	39,00	KG	2,35	91,65
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	LATA	0,80	20,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	0,36	4,68
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	UN	2,12	110,24
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	1,38	17,94
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	PCT	0,90	23,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	0,84	21,84
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,45	43,50
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,00	9,00
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	6,60	19,80
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,57	6,84

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,93	2,79
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	0,72	4,32
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,75	4,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,35	21,15
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	LATA	0,80	4,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,36	1,08
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,12	25,44
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,38	4,14
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,84	5,04
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00

# ESTADO DE SÃO PAULO

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,00	9,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,45	43,50
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	6,60	19,80
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,57	6,84
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,93	2,79
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	0,72	4,32
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,75	4,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,35	21,15
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	LATA	0,80	4,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,36	1,08
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,12	25,44
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,38	4,14
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,84	5,04
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,35	28,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,00	12,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,57	9,12
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	TB	0,72	5,76
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,10	8,80
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	LATA	0,80	6,40
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,12	33,92
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,90	7,20
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,93	3,72
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	6,60	26,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,75	6,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,45	58,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,36	1,44
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,38	5,52
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,84	6,72
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,12	67,84
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	6,60	52,80
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,57	18,24
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,00	24,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,35	56,40
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	LATA	0,80	12,80
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,90	14,40
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,93	7,44
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	0,72	11,52
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,75	12,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	KG	1,45	116,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,36	2,88
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,38	11,04
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,84	13,44
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	1,45	72,50
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	6,60	33,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,57	11,40
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,93	4,65
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	TB	0,72	7,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,10	11,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,75	7,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,35	35,25
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	LATA	0,80	8,00

# ESTADO DE SÃO PAULO

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	0,36	1,80
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,12	42,40
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,38	6,90
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,90	9,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,84	8,40
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,00	15,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	3,00	30,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	UN	0,57	22,80
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,93	9,30
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	6,60	66,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,10	22,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	0,75	15,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	2,35	70,50
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	100,00	KG	1,45	145,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	LATA	0,80	16,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,36	3,60
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	UN	2,12	84,80
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,38	13,80
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	0,90	18,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	0,84	16,80
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	TB	0,72	14,40
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,00	15,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,57	11,40
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,93	4,65
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	TB	0,72	7,20
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	6,60	33,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,10	11,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,75	7,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,35	35,25
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	1,45	72,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	LATA	0,80	8,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	0,36	1,80
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,12	42,40
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,38	6,90
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,90	9,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,84	8,40
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,00	24,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,57	18,24
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	0,72	11,52
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	6,60	52,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,75	12,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,35	56,40
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	KG	1,45	116,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	LATA	0,80	12,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,36	2,88
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,12	67,84
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,38	11,04
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,90	14,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,84	13,44
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,93	7,44
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,00	24,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,93	7,44
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	0,72	11,52
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	6,60	52,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,75	12,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,35	56,40
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	KG	1,45	116,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	LATA	0,80	12,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,36	2,88
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,12	67,84
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,38	11,04
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,90	14,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,84	13,44
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,57	18,24
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	0,57	20,52
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	0,93	8,37
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	TB	0,72	12,96
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,10	19,80

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	0,75	13,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	27,00	KG	2,35	63,45
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	90,00	KG	1,45	130,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	LATA	0,80	14,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	0,36	3,24
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	2,12	76,32
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	1,38	12,42
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	0,90	16,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	0,84	15,12
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	6,60	59,40
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	3,00	27,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	3,00	45,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	0,57	34,20
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	0,93	13,95
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	6,60	99,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,10	33,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	0,75	22,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	45,00	KG	2,35	105,75
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	150,00	KG	1,45	217,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	LATA	0,80	24,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	0,36	5,40
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	2,12	127,20
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	1,38	20,70
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	0,90	27,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	0,84	25,20
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	TB	0,72	21,60
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	3,00	60,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	UN	0,57	45,60
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	TB	0,72	28,80
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	6,60	132,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,10	44,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	PCT	0,75	30,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	2,35	141,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	200,00	KG	1,45	290,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	LATA	0,80	32,00



# ESTADO DE SÃO PAULO

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	0,36	7,20
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	UN	2,12	169,60
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,38	27,60
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	PCT	0,90	36,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	0,84	33,60
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	0,93	18,60
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	3,00	42,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	0,93	13,02
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	TB	0,72	20,16
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	6,60	92,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	1,10	30,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	0,75	21,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	KG	2,35	98,70
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	KG	1,45	203,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	LATA	0,80	22,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	0,36	5,04
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	2,12	118,72
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,38	19,32
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	0,90	25,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	0,84	23,52
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	0,57	31,92
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	92,00	UN	0,57	52,44
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	23,00	PCT	0,93	21,39
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	46,00	TB	0,72	33,12
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	23,00	KG	6,60	151,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	46,00	KG	1,10	50,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	46,00	PCT	0,75	34,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	69,00	KG	2,35	162,15
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	230,00	KG	1,45	333,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	46,00	LATA	0,80	36,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	23,00	KG	0,36	8,28
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	92,00	UN	2,12	195,04
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	23,00	KG	1,38	31,74
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	46,00	PCT	0,90	41,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	46,00	KG	0,84	38,64

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	23,00	PCT	3,00	69,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	3,00	18,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,57	13,68
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,93	5,58
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	TB	0,72	8,64
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	6,60	39,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,10	13,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	0,75	9,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,35	42,30
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	1,45	87,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	LATA	0,80	9,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,36	2,16
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,12	50,88
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,38	8,28
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	0,90	10,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	0,84	10,08
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	67,00	PCT	3,00	201,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	268,00	UN	0,57	152,76
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	67,00	PCT	0,93	62,31
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	134,00	TB	0,72	96,48
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	67,00	KG	6,60	442,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	134,00	KG	1,10	147,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	134,00	PCT	0,75	100,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	201,00	KG	2,35	472,35
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	670,00	KG	1,45	971,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	134,00	LATA	0,80	107,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	67,00	KG	0,36	24,12
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	268,00	UN	2,12	568,16
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	67,00	KG	1,38	92,46
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	134,00	PCT	0,90	120,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	134,00	KG	0,84	112,56
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,00	12,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,57	9,12
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,93	3,72
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	TB	0,72	5,76

# ESTADO DE SÃO PAULO

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	6,60	26,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,10	8,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,75	6,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,35	28,20
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,45	58,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	LATA	0,80	6,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,36	1,44
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,12	33,92
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,38	5,52
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,90	7,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,84	6,72
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	3,00	18,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,57	13,68
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,93	5,58
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	TB	0,72	8,64
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,10	13,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	0,75	9,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,35	42,30
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	1,45	87,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	LATA	0,80	9,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,36	2,16
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,12	50,88
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,38	8,28
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	0,90	10,80
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	6,60	39,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	0,84	10,08
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50

# ESTADO DE SÃO PAULO

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,00	24,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,57	18,24
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,93	7,44
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	0,72	11,52
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	6,60	52,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,75	12,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,35	56,40
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	KG	1,45	116,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	LATA	0,80	12,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,36	2,88
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,12	67,84
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,38	11,04
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,90	14,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,84	13,44
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ: 45.343.969/0001-01**  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
BRINQUEDO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	8,00	UN	1,10	8,80
BRINQUEDO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	5,00	UN	1,40	7,00
CESTO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	34,00	68,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,43	28,60
TEGRETOL CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	22,15	66,45
FLANELA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	4,00	UN	1,15	4,60
PRATO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	12,00	PCT	2,15	25,80
COPO P/AGUA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	12,00	UN	3,20	38,40
REFRIGERANTE.	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	3,00	UN	2,50	7,50
REFRIGERANTE.	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	5,00	UN	4,20	21,00
COTOVELO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	3,00	PÇ	7,00	21,00
ESTIRANTE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	16,00	16,00
MANGUEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	3,00	MT	1,00	3,00
COTOVELO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	6,00	12,00
VALVULA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	35,00	70,00
MANGUEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	MT	1,00	2,00
INSERT	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,50	1,00
TEE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	3,00	6,00
TEE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	6,00	6,00
PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	6,00	PÇ	0,60	3,60
NIPLE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	1,60	3,20
INSERT	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,60	1,20
BALIZA MASTRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	6,00	6,00
PANO DE CHAO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	2,50	5,00
CESTO DE LIXO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	25,00	50,00
CESTO DE LIXO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	24,00	48,00
CESTO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	12,00	UN	7,00	84,00
SHADOW 480 SL (BD.20LT.)	NOVA ERA AGRÍCOLA PIRANGI LTDA	04.731.876/0001-69	5,00	UN	120,00	600,00
GLITER	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	0,50	25,00
COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	2,00	40,00
E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	FL	1,70	85,00
E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	FL	1,00	100,00
CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	0,60	30,00
LAPIS PRETO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	80,00	UN	0,25	20,00

# ESTADO DE SÃO PAULO

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BORRACHA-	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	70,00	UN	0,50	35,00
LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	CX	2,99	299,00
BROCHURAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	98,00	UN	2,00	196,00
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	5,25	210,00
CERA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	8,00	GL	7,44	59,52
CERA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	8,00	GL	6,99	55,92
CORREIA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	14,87	59,48
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,43	28,60
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	370,00	LT	1,43	529,10
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	113,00	KG	10,29	1.162,77
FRALDAS DESCARTAVEIS	JOSÉ ANGELO BERTHOLO BARIRI - ME	71.827.547/0001-03	100,00	PCT	8,40	840,00
FITA CREPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	1,00	5,00
PASTA ARQUIVO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	15,00	UN	1,50	22,50
CANETA RETRO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	2,50	25,00
LAPIS PRETO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	36,00	36,00
CANETA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	30,00	30,00
CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	PÇ	0,40	4,00
SULFITE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	PCT	13,50	67,50
CARTUCHO	L.R.M. COM.DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA ME	10.402.427/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
LENTE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	6,00	6,00
LAMPADA 67	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	3,00	6,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	UN	3,00	9,00
LENTE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	12,00	12,00
PONTEIRA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	5,00	5,00
CABO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,50	MT	24,00	36,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	2,00	2,00
RELE SETA DNI	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	8,00	8,00
PALHETA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	36,00	36,00
TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	6,00	6,00
CABO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	MT	22,00	22,00
REGULADOR VOLTAGEM	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	56,00	56,00
BATERIA 100 AMP.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	290,00	290,00
CABO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	4,00	MT	18,00	72,00
GARRA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	4,00	UN	15,00	60,00
BEBEDOURO DE AGUA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	1,00	UN	510,00	510,00

# ESTADO DE SÃO PAULO

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BEBEDOURO DE AGUA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	2,00	UN	510,00	1.020,00
OLEO ATF 24x1	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	24,00	LT	6,25	150,00
FORT OIL SERIE 3	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	BD	93,00	93,00
OLEO (FLUIDO)	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	40,00	LT	3,25	130,00
OLEO (FLUIDO)	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	30,00	LT	5,10	153,00
SIGMACHAV BD 400MG SUSP.	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	2,00	FRC	35,45	70,90
SEROQUEL 100MG 28CP	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	1,00	CX	259,19	259,19
E-TABS 1000 UI CPS 1x30 GEL - ETICO	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	1,00	UN	47,17	47,17
COMPLEXO B CP.	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	1,00	CP	10,22	10,22
HEXOMEDINE COLUTORIO	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	1,00	CX	34,62	34,62
MIOCALVEN D	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	2,00	CX	52,27	104,54
PSORTZOL 0,5MG	MARTONETO & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	11,31	11,31
MUCOLITIC SOL.	MARTONETO & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	FRC	14,72	14,72
CELESTONE 0,5MG	MARTONETO & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	8,34	8,34
CD	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	10,00	PÇ	0,90	9,00
GLIFOSATO (20LT)	ROMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES AGRICOLA LT	62.422.852/0001-24	5,00	BD	120,00	600,00
TINTA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	1,40	1,40
SQUIZS	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	2,75	5,50
FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	RL	12,50	25,00
TESOURA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	8,50	8,50
TESOURA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	7,75	7,75
TESOURA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	UN	7,20	21,60
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	3.059,00	LT	1,939	5.931,40
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	3.633,22	LT	1,939	7.044,81
GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1.226,67	LT	2,568	3.150,09
ALCCOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	2.373,11	LT	1,899	4.506,54
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	647,24	LT	1,939	1.255,00
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	213,26	LT	1,939	413,51
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	887,80	LT	1,939	1.721,44
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	232,06	LT	1,939	449,96
ALCCOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	138,50	LT	1,899	263,01
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	109,29	LT	1,939	211,91
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	464,62	LT	1,939	900,90
GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	308,20	LT	2,568	791,46
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	2.267,89	LT	1,939	4.397,44

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	165,46	LT	2,568	424,90
GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	123,19	LT	2,568	316,35
ALCCOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	340,78	LT	1,899	647,14
ALCCOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	217,51	LT	1,899	413,05
OLEO DO MOTOR	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1,00	LT	11,00	11,00
RINIGRAN	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	400,00	FRC	2,07	828,00
GALHO	YOSHICO MIYAMOTO MONGHINI - ME	04.597.437/0001-05	1,00	UN	22,50	22,50
GALHO	YOSHICO MIYAMOTO MONGHINI - ME	04.597.437/0001-05	4,00	UN	24,90	99,60
GALHO	YOSHICO MIYAMOTO MONGHINI - ME	04.597.437/0001-05	1,00	UN	12,90	12,90
CAPIM	YOSHICO MIYAMOTO MONGHINI - ME	04.597.437/0001-05	2,00	UN	6,50	13,00
GALHO	YOSHICO MIYAMOTO MONGHINI - ME	04.597.437/0001-05	7,00	UN	9,70	67,90
GALHO	YOSHICO MIYAMOTO MONGHINI - ME	04.597.437/0001-05	7,00	UN	12,90	90,30
BEBEDOURO DE AGUA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	1,00	UN	510,00	510,00
					<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>181.073,75</b>